Проект
Российская Федерация
Орловская область

Должанский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

___ сентября  2022 года                                                                   № ____ -НПА

О внесении изменений в решение
Должанского районного Совета
народных депутатов от 21.12.2018 года
№263-НПА

Принято на ___ заседании
 Должанского районного Совета

народных депутатов

    В целях повышения эффективности деятельности по профилактике
коррупционных и иных правонарушений,

Должанский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Должанского районного Совета народных
депутатов от 21.12.2018 года №263-НПА «Об утверждении Положения
о порядке сообщения муниципальными служащими, лицами,
замещающими муниципальные должности в органах местного
самоуправления Должанского района Орловской области,
о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая
приводит или может привести к конфлиту интересов»,

1.1. изложив подпункт 1) пункта 5 Положения в следующей редакции:

«муниципальными служащими – Главе Должанского района;»
1.2. Приложение 1 к Положению изложить в новой редакции (Приложение

к настоящему решению).

      2. Разместить данное решение на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель

районного Совета

народных депутатов                                                                      В. М. Марахин

Глава Должанского района                                                            Б.Н. Макашов

Приложение

к решению Должанского

районного Совета народных депутатов

от ____ сентября  2022 года № ____-НПА

Приложение №1

к Положению

«О порядке сообщения муниципальными служащими, лицами,

замещающими муниципальные должности в органах местного

самоуправления Должанского района Орловской области,

о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может

привести к конфлиту интересов»

__________________________
    (отметка об ознакомлении)

______________________________

от ____________________________
 Ф.И.О., замещаемая должность

УВЕДОМЛЕНИЕ

о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая

 приводит или может привести к конфликту интересов

    Сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности

при исполнении должностных  обязанностей (осуществлении полномочий),

которая приводит или может привести к конфликту интересов (нужное

подчеркнуть).

    Обстоятельства,  являющиеся    основанием    возникновения    личной

заинтересованности:

________________________________________________________________

________________________________________________________________

    Должностные   обязанности,  на  исполнение  которых  влияет  или

может повлиять личная заинтересованность:

________________________________________________________________

________________________________________________________________

    Предлагаемые   меры  по  предотвращению  или  урегулированию

конфликта интересов:

________________________________________________________________

    Намереваюсь   (не   намереваюсь)   лично  присутствовать  на  заседании

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интресов при рассмотрении настоящего

уведомления (нужное подчеркнуть).

«__» ___________ 20__ г.       ________________          __________________
                                                             (подпись лица,              (расшифровка подписи)

                       направляющего уведомление)

     К  уведомлению прилагаются доказательства изложенной информации.